
PROTOKÓŁ Nr VI.2019 

przebiegu VI sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

w dniu 18 kwietnia 2019 r. 
     

1. Otwarcie Sesji 

 

VI sesja Rady Dzielnicy Nowe Miasto zwołana została przez Przewodniczącego Rady Dzielnicy Nowe 
Miasto zgodnie z § 100 ust. 1 pkt 1 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta z dnia 22 stycznia 
2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 159). 

Sesja odbyła się w sali obrad Urzędu Miasta Zielona Góra przy ul. Generała Jarosława Dąbrowskiego 41. 
Początek obrad godzina 15.00. 
Sesję otworzył i obradom przewodniczył Zenon Rabęda - przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto.  

W sesji uczestniczyli: 18 radnych na stan Rady – 21 radnych (lista obecności w załączeniu), p. Jerzy Żetecki –  

z-ca przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto, p. Mariusz Zalewski - dyrektor Departamentu Dzielnicy 

Nowe Miasto, p. Lucyna Poźniak - kierownik Biura Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom, p. Rafał 

Czarkowski – z-ca dyrektora ds. technicznych Komunalnego Zakładu Gospodarczego, w Zielonej Górze, p. 

Tomasz Sroczyński - z-ca przewodniczącego Rady Miasta Zielona Góra, p. Urszula Zamiatała - kierownik Biura 

Dzielnicy. 

 

      Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda poinformował, że posiedzenie Sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto jest 

utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk. 

             

     2. Porządek obrad 

 
1. Otwarcie sesji. 
2. Uchwalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 
4. Sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto za okres: styczeń-marzec 2019 r. 
5.Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 
1) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowych na 
dofinansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych służących ochronie powietrza - druk nr 73; 
2) opinii o projekcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
najmu lokalu użytkowego – druk nr 74; 
3) opinii o projekcie uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego – druk 
nr 75. 
6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad. 
 

Po otwarciu sesji i stwierdzeniu prawomocności jej obrad, przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda 
poinformował, że porządek obrad z projektami uchwał który został radnym doręczony.  

Po przedstawieniu porządku obrad p. Jerzy Żetecki – z-ca przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe 
Miasto przedłożył kolejne projekty uchwał w sprawach:  

1) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze 

inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich wynagradzania – druk nr 76; 

2) opinii o projekcie uchwały w sprawie delegowania radnych Dzielnicy Nowe Miasto do udziału w pracach 

zespołu ds. lokalizacji schroniska dla bezdomnych zwierząt – druk nr 77; 

3) opinii o projekcie uchwały w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości– druk nr 

78; 

4) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul. Zawada-Wiklinowa) – druk 

nr 79. 
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Ponadto Przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto wystąpił o wprowadzenie do porządku obrad 

jako punkt 4a:  

Sprawozdanie za 2018 r. z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Mieście Zielona Góra 

na lata 2018-2019; 

jako punkt 4b: 

Sprawozdanie za 2018 r. z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Mieście Zielona Góra na rok 2018. 

  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
18 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 18 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
Głosowania nad zmianami porządku obrad: 

 
Głosowanie wniosku p. Jerzego Żeteckiego – z-cy przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich wynagradzania 
– druk nr 76.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
17 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 17 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku p. Jerzego Żeteckiego – z-cy przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie 

delegowania radnych Dzielnicy Nowe Miasto do udziału w pracach zespołu ds. lokalizacji schroniska dla 

bezdomnych zwierząt – druk nr 77. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
17 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 17 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów.  

 
Głosowanie wniosku p. Jerzego Żeteckiego – z-cy przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zasad 
gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości– druk nr 78. 
       Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
17 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 17 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów.  

 

Głosowanie wniosku p. Jerzego Żeteckiego – z-cy przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania 

nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul. Zawada-Wiklinowa) – druk nr 79. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
17 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 17 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
 

 
Porządek obrad po zmianach  

1. Otwarcie sesji. 
2. Uchwalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

4.  Sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto za okres: styczeń-marzec 2019 r. 
4a. Sprawozdanie za 2018 r. z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Mieście Zielona 

Góra na lata 2018 – 2019.  
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4b. Sprawozdanie za 2018 r. z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Mieście Zielona Góra na rok 2018. 

5.Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawach: 

1)  opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowych 
na dofinansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych służących ochronie powietrza - druk nr 73;  

2) opinii o projekcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

najmu lokalu użytkowego – druk nr 74; 

3) opinii o projekcie uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego – 

druk nr 75; 

4) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze 

inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich wynagradzania – druk nr 76  

5) opinii o projekcie uchwały w sprawie delegowania radnych Dzielnicy Nowe Miasto do udziału w pracach 

zespołu ds. lokalizacji schroniska dla bezdomnych zwierząt – druk nr 77; 

6) opinii o projekcie uchwały w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości– druk nr 

78;  

7) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul. Zawada-Wiklinowa) – druk nr 

79. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 
7. Sprawy różne. 
8. Zamknięcie obrad. 

 

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach Rada Dzielnicy przyjęła jednogłośnie w wyniku jawnego 

głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady. 

W głosowaniu udział wzięło – 18 radnych. Wyniki głosowania: za – 18 głosów, przeciw – 0 głosów, 
wstrzymujących – 0 głosów. 
 

3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji 

         

          Przewodniczący Rady Dzielnicy zwrócił się z zapytaniem do sekretarza obrad czy zostały zgłoszone uwagi 

do treści protokołu ostatniej sesji Rady Dzielnicy. Sekretarz przyjął uwagi na piśmie radnego p. Pawła Towpika        

Protokół został przyjęty większością głosów w głosowaniu jawnym. 

W głosowaniu udział wzięło – 16 radnych. Wyniki głosowania: za przyjęciem – 14 głosów, przeciw – 0 
głosów, wstrzymujących – 2 głosy. 

 
4. Sprawozdanie Zarządu Dzielnicy za IV kwartał 2017 roku. 

  

Sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto za okres: styczeń- marzec 2019 r. przedstawił 

z-ca Przewodniczącego Zarządu p. Jerzy Żetecki. 

 

4a. Sprawozdanie za 2018 r. z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Mieście 

Zielona Góra na lata 2018-2019  

 

Sprawozdanie za 2018 r. z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Mieście 

Zielona Góra na lata 2018-2019” przedstawiła: p. Lucyna Poźniak - kierownik Biura Profilaktyki i Przeciwdziałania 

Uzależnieniom. 

Sprawozdanie w załączeniu. 

4b. Sprawozdanie za 2018 r. z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Mieście Zielona Góra na rok 2018  
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Sprawozdanie za 2018 r. z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Mieście Zielona Góra na rok 2018 przedstawiła: p. Lucyna Poźniak - kierownik Biura Profilaktyki  

i Przeciwdziałania Uzależnieniom. 

Sprawozdanie w załączeniu. 

 

5. Podjęcie uchwał 

 

5.1. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

zasad udzielenia dotacji celowych na dofinansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych służących ochronie 

powietrza - druk nr 73.  

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 

 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 

Głosowanie – druk nr 73. 
W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr VI.74.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowych na dofinansowanie 

przedsięwzięć inwestycyjnych służących ochronie powietrza - druk nr 73 – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 18 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
5.2. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu najmu lokalu użytkowego – druk nr 74. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna 

 
Głosowanie– druk nr 74. 

W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr VI.75.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu najmu lokalu 

użytkowego – druk nr 74 – podjęła większością głosów. 

Wyniki głosowania: za – 17 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 1 głos. 
 

5.3. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać 

projekt budżetu obywatelskiego – druk nr 75. 
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Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji wraz z wniesioną poprawką mówiącą, że wartość 

realizacji projektu zgłoszonego do projektu obywatelskiego nie może być niższa niż 100.000 zł. 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 

 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna 

 

Głosowanie– druk nr 75. 

W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr VI.76.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego – druk nr 75 – 

podjęła większością głosów. 

Wyniki głosowania: za – 16 głosów, przeciw – 2 głosy, wstrzymujących – 0 głosów. 
 

5.4. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia 

poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich wynagradzania – druk nr 76. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 

 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna 

 

Głosowanie – druk nr 76. 

W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr VI.77.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wysokości ich wynagradzania– druk nr 76 – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 18 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
5.5. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie delegowania radnych Dzielnicy 

Nowe Miasto do udziału w pracach zespołu ds. lokalizacji schroniska dla bezdomnych zwierząt – druk nr 

77. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji, brak opinii. 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 

 
Głosowanie – druk nr 77. 

W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr VI.78.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie delegowania radnych Dzielnicy Nowe Miasto do udziału w pracach zespołu ds. 

lokalizacji schroniska dla bezdomnych zwierząt – druk nr 77 – podjęła jednogłośnie. 
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Wyniki głosowania: za – 18 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
5.6. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zasad gospodarowania gminnym 

zasobem nieruchomości – druk nr 78. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 

Głosowanie– druk nr 78. 

W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr VI.79.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości -druk nr 78– podjęła 

jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 18 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących –0 głosów. 
 

5.7. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej 

Górze (ul. Zawada-Wiklinowa)– druk nr 79. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 

Głosowanie– druk nr 79. 

W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr VI.80.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul. Zawada-Wiklinowa)– druk nr 79– podjęła 

jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 18 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących –0 głosów. 

 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

Wobec braku zapytań i interpelacji radnych przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do następnego 

punktu obrad. 

 

7.Sprawy różne 

 

Głos zabrał p. Mariusz Zalewski - dyrektor Departamentu Dzielnicy Nowe Miasto informując obecnych na sesji 

Sołtysów o planowanym w formie spotkania roboczego w dniu 9 maja o godz. 15 ,sprawa pierwsza nową 

kadencją sołtysów, mamy siedmiu nowych, omówione zostaną również sprawy bieżące oraz przede wszystkim 
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zostaną przekazane informacje związane z reorganizacją w urzędzie w związku z likwidacją Zakładu 

Komunalnego, która  oficjalnie nastąpi najprawdopodobniej 1 maja 2019 r., podział zadań jakie przejmą 

Departamenty w Mieście: 

- sprawy związane z drogami- Departament Zarządzania Drogami, 

- prowadzenie inwestycji na terenie sołectw - Departament Inwestycji Miejskich, 

-utrzymanie budynków mieszkalnych i świetlic pod względem technicznym - Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, 

-utrzymanie czystości - Zakład Gospodarki Komunalnej, 

-utrzymanie boisk i obiektów sportowych - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

-utrzymanie Cmentarzy Komunalnych - Zakład Usług Miejskich, 

-utrzymanie placów zabaw - Zakład Gospodarki Komunalnej. 

Dyrektor p. Mariusz Zalewski przekazał również informacje dotyczącą Sołectw w związku ze zmianami, aby 

zgłaszać zmiany dotyczące inwestycji z Funduszu Sołeckiego - twardego, dlatego że teraz oprócz Departamentu 

Dzielnicy będą się zajmować też inne Departamenty. Poruszył temat zbliżającego się Święta Dzielnicy, aby 

sołectwa czynnie uczestniczyły zapraszając swoich mieszkańców do sołectwa Drzonków gdzie na terenie 

ośrodka w Drzonkowie  odbędzie się to święto w dniu 31 sierpnia o godz. 12 oraz udzielił informacji przekazanych 

przez p. Weronikę Wziętek na temat organizowanych w najbliższych miesiącach wycieczek dla dorosłych i dzieci 

w celu zgłaszania się do uczestnictwa chętnych. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto zakończył obrady,  

 

  

 

Protokołowała                                 Sekretarz obrad           Przewodniczący 

                             Rady Dzielnicy  

……………….                                   ……………….                                                  ………………… 

Sylwia Bartkowicz                           Janina Mała              Zenon Rabęda 


